АДМИНИСТРАЦИЯ
БЕРЕЖНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

НИКОЛАЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

02.09.2025                                                                                                                          № 69

Об отмене постановления администрации Бережновского сельского поселения
Николаевского муниципального района Волгоградской области от 01.11.2018 г. № 77

          С целью приведения нормативно-правовой базы администрации Бережновского
сельского поселения в соответствие с действующим законодательством, руководствуясь
Уставом Бережновского сельского поселения , администрация Бережновского сельского
поселения

п о с т а н о в л я е т :

1. Постановление администрации Бережновского сельского поселения Николаевского му-
ниципального района Волгоградской области от 01.11.2018 г. № 77 «Об утверждении По-
рядка формирования, ведения и обязательного опубликования перечня муниципального
имущества Бережновского сельского поселения Николаевского муниципального района
Волгоградской области в целях предоставления его субъектам малого и среднего предпри-
нимательства»  (в редакции от 12.03.2019 г. № 21 , от 18.01.2021 г. № 10)- считать утра-
тившим силу.

2. Настоящее  постановление   вступает   в   силу   после   его   официального
обнародования посредством официального опубликования на  сайте  «http://zavol34.ru»,
зарегистрированном в качестве сетевого издания.

Глава Бережновского
сельского поселения                                                                        Е.В. Питушкин

http://zavol34.ru/